
Golf-Club Schloßgut Neumagenheim e.V.

Club-Nr. : 7753 Datum: 26.09.2015

Siegerliste   -  BWGV-JMP Finale 9-Loch

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 11

1. 1 Franck, Luca Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 13 23 (41) 20,9 18,9

2 Obst, Noah Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 12 22 (40) 26,9 25,2

3 Palatsidis, Alexandros Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 8 17 (35) 19,2 19,2

4 Kempa, Maximilian Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 8 14 (32) 16,0 16,1

5 Steinhauser, Luca Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 8 19 (37) 23,2 22,8

6 Nowak, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 8 17 (35) 23,0 23,0

7 Kuhn, Tom Haghof, G&LC 64/62,9/106 8 19 (37) 32,5 32,0

8 Franz, Matteo Tuniberg, GC 64/62,9/106 7 15 (33) 18,9 19,0

9 Baur, Valentin Mannheim-Viernheim, GC 64/62,9/106 6 17 (35) 30,6 30,6

10 Schneider, Edward Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,9/106 6 17 (35) 35,0 35,0

11 Haas, Lennart Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 6 13 (31) 17,2 17,3

12 Zaborosch, Diana Bruchsal, GC 64/63,7/107 6 18 (36) 34,0 34,0

13 Kilb, Travis Haghof, G&LC 64/62,9/106 6 14 (32) 19,7 19,8

14 Mayer, David Tuniberg, GC 64/62,9/106 5 16 (34) 32,5 32,5

15 Wolff, Jannis Neckartal, GC 64/62,9/106 5 15 (33) 30,1 30,1

16 Graf, Charlotte Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 5 19 (37) 49 48

17 Hilbert, Jessica Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 5 19 (37) 32,9 32,4

18 Kuhn, Noah Haghof, G&LC 64/62,9/106 5 12 (30) 24,8 24,9

19 Bieser, Kilian Bruchsal, GC 64/62,9/106 4 14 (32) 33,7 33,9

20 Leßmann, Sean Fynn Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 4 16 (34) 36,0 36,0

21 Schanbacher, Jana Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/63,7/107 4 8 (26) 37 37

22 Bartelmetz, Lara Marie Bruchsal, GC 64/63,7/107 4 20 (38) 34,0 33,0

23 Näher, Marie Johannesthal, GC 64/63,7/107 4 17 (35) 31,4 31,4

24 Auge, Maximilian Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 3 14 (32) 31,4 31,6

25 Stork, Marcel Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 3 13 (31) 23,7 23,8

26 Labusch, Maximilian Bruchsal, GC 64/62,9/106 3 9 (27) 23,8 23,9

27 Kilb, Liam Haghof, G&LC 64/62,9/106 2 8 (26) 36,0 36,0

28 Geburtig, Inken Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/63,7/107 1 14 (32) 35,5 35,7

29 Eberhardt, Hannes Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 0 6 (24) 40 40

30 Gerlach, Ben Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 0 11 (29) 34,7 34,9

31 Jooss, Luis Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 0 7 (25) 34,5 34,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 13

1. 1 Koch, Thore Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 11 18 (36) 15,6 15,6

2 Seidenbusch, Lea-Sophie Liebenstein, G&LC Schloß 64/63,7/107 10 13 (31) 8,4 8,5

3 Busch, Tizian Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 8 13 (31) 11,8 11,9

4 Tönnies, Linus Tuniberg, GC 64/62,9/106 8 18 (36) 21,3 21,3

5 Geburtig, Ruwen Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,9/106 7 15 (33) 23,7 23,8

6 Rauter, Julius Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 5 13 (31) 24,9 25,0

7 Kostal, Ann-Kathrin Neckartal, GC 64/63,7/107 5 21 (39) 40 37

8 Orth, Martin Otto Bruchsal, GC 64/62,9/106 5 18 (36) 32,7 32,7

9 Liebetrau, Vanessa Owingen-Überlingen, GC 64/63,7/107 4 16 (34) 36,0 36,0

10 Gerlach, Lea Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/63,7/107 4 18 (36) 31,5 31,5

11 Rast, Florian Johannesthal, GC 64/62,9/106 4 20 (38) 50 48

12 Petkovic, Milo Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 4 9 (27) 24,6 24,7

13 Teufel, Leon Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 4 19 (37) 36,0 35,5

14 Vogt, Oliver Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 27,2 27,4

15 Kirchner, Chiara Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 3 24 (42) 49 43

16 Kain, Neavah Johannesthal, GC 64/63,7/107 3 11 (29) 34,4 34,6

17 Stets, Simon Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 3 12 (30) 28,0 28,2

18 Wolf, Sinaida Bruchsal, GC 64/63,7/107 3 11 (29) 35,4 35,6

19 Stetter, Maya Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 2 15 (33) 45 45

20 Miller, Romy Haghof, G&LC 64/63,7/107 2 6 (24) 33,4 33,6

21 Fritz, Leopold Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,9/106 2 12 (30) 50 50

22 Moser, Linus Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 2 12 (30) 41 41

23 Wörner, Louisa Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 2 13 (31) 38 38

24 Asbrock, Jonathan Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 2 11 (29) 35,2 35,4

25 Nabholz, Jann Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 2 8 (26) 34,5 34,7

26 Klingel, Luis Neckartal, GC 64/62,9/106 2 9 (27) 28,2 28,4

27 Reiter, Nicolai Haghof, G&LC 64/62,9/106 2 9 (27) 27,1 27,3

28 Graf, Constanze Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 1 14 (32) 46 46

29 Weber, Erik Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 1 11 (29) 35,0 35,2

30 Brunner, Emma Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/63,7/107 N.R N.R 28,5 28,5

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 18

1. 1 Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 13 22 (40) 19,9 18,3

2 Knirsch, Karl Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 10 25 (43) 32,5 29,0

3 Schmidt, Selina Neckartal, GC 64/63,7/107 8 18 (36) 25,9 25,9

4 Eller, Niko Tuniberg, GC 64/62,9/106 7 15 (33) 20,3 20,4

5 Böttcher, Valentin Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 7 16 (34) 27,7 27,7

6 Dilli, Benedict Johannesthal, GC 64/62,9/106 6 20 (38) 35,4 34,4

7 Kettner, Stefan Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 6 20 (38) 31,0 30,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 18

8 Wacker, Tim Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 6 15 (33) 25,6 25,7

9 Palinkas, Dominik Hetzenhof, GC 64/62,9/106 6 18 (36) 30,5 30,5

10 Kiess, Lorenz Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 5 15 (33) 33,0 33,0

11 Schöllhorn, Nick Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 5 20 (38) 44 42

12 Siegel, Niels Johannesthal, GC 64/62,9/106 4 18 (36) 31,0 31,0

13 Müller, Lukas Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 4 21 (39) 42 39

14 Obst, Niklas Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 21,7 21,8

15 Scherbaum, Jacob Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 3 12 (30) 32,0 32,2

16 Müller, David Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 3 15 (33) 46 46

17 Peetz, Jan-Pascal Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 3 14 (32) 31,9 32,1

18 Streveld, Leon Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 3 15 (33) 46 46

19 Maier, Liam Neckartal, GC 64/62,9/106 2 10 (28) 44 44

20 Straubmüller, Vincent Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 2 14 (32) 39 39

21 Kästel, Jonas Johannesthal, GC 64/62,9/106 2 13 (31) 34,0 34,2

22 Maaß, Celine Tuniberg, GC 64/63,7/107 1 17 (35) 47 47

23 Scheer, Paul Neckartal, GC 64/62,9/106 1 13 (31) 39 39

24 Kuhn, Maximilian Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 0 6 (24) 39 39

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 11

1. 1 Franck, Luca Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 13 23 (41) 20,9 18,9

2. 2 Obst, Noah Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 12 22 (40) 26,9 25,2

3. 3 Bartelmetz, Lara Marie Bruchsal, GC 64/63,7/107 4 20 (38) 34,0 33,0

4 Steinhauser, Luca Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 8 19 (37) 23,2 22,8

5 Hilbert, Jessica Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 5 19 (37) 32,9 32,4

6 Kuhn, Tom Haghof, G&LC 64/62,9/106 8 19 (37) 32,5 32,0

7 Graf, Charlotte Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 5 19 (37) 49 48

8 Zaborosch, Diana Bruchsal, GC 64/63,7/107 6 18 (36) 34,0 34,0

9 Baur, Valentin Mannheim-Viernheim, GC 64/62,9/106 6 17 (35) 30,6 30,6

10 Palatsidis, Alexandros Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 8 17 (35) 19,2 19,2

11 Nowak, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 8 17 (35) 23,0 23,0

12 Schneider, Edward Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,9/106 6 17 (35) 35,0 35,0

13 Näher, Marie Johannesthal, GC 64/63,7/107 4 17 (35) 31,4 31,4

14 Mayer, David Tuniberg, GC 64/62,9/106 5 16 (34) 32,5 32,5

15 Leßmann, Sean Fynn Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 4 16 (34) 36,0 36,0

16 Wolff, Jannis Neckartal, GC 64/62,9/106 5 15 (33) 30,1 30,1

17 Franz, Matteo Tuniberg, GC 64/62,9/106 7 15 (33) 18,9 19,0

18 Auge, Maximilian Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 3 14 (32) 31,4 31,6

19 Bieser, Kilian Bruchsal, GC 64/62,9/106 4 14 (32) 33,7 33,9
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 11

20 Geburtig, Inken Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/63,7/107 1 14 (32) 35,5 35,7

21 Kempa, Maximilian Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 8 14 (32) 16,0 16,1

22 Kilb, Travis Haghof, G&LC 64/62,9/106 6 14 (32) 19,7 19,8

23 Haas, Lennart Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 6 13 (31) 17,2 17,3

24 Stork, Marcel Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 3 13 (31) 23,7 23,8

25 Kuhn, Noah Haghof, G&LC 64/62,9/106 5 12 (30) 24,8 24,9

26 Gerlach, Ben Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 0 11 (29) 34,7 34,9

27 Labusch, Maximilian Bruchsal, GC 64/62,9/106 3 9 (27) 23,8 23,9

28 Kilb, Liam Haghof, G&LC 64/62,9/106 2 8 (26) 36,0 36,0

29 Schanbacher, Jana Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/63,7/107 4 8 (26) 37 37

30 Jooss, Luis Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 0 7 (25) 34,5 34,7

31 Eberhardt, Hannes Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 0 6 (24) 40 40

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 13

1. 1 Kirchner, Chiara Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 3 24 (42) 49 43

2. 2 Kostal, Ann-Kathrin Neckartal, GC 64/63,7/107 5 21 (39) 40 37

3. 3 Rast, Florian Johannesthal, GC 64/62,9/106 4 20 (38) 50 48

4 Teufel, Leon Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 4 19 (37) 36,0 35,5

5 Koch, Thore Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 11 18 (36) 15,6 15,6

6 Gerlach, Lea Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/63,7/107 4 18 (36) 31,5 31,5

7 Orth, Martin Otto Bruchsal, GC 64/62,9/106 5 18 (36) 32,7 32,7

8 Tönnies, Linus Tuniberg, GC 64/62,9/106 8 18 (36) 21,3 21,3

9 Liebetrau, Vanessa Owingen-Überlingen, GC 64/63,7/107 4 16 (34) 36,0 36,0

10 Stetter, Maya Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 2 15 (33) 45 45

11 Geburtig, Ruwen Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,9/106 7 15 (33) 23,7 23,8

12 Graf, Constanze Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 1 14 (32) 46 46

13 Seidenbusch, Lea-Sophie Liebenstein, G&LC Schloß 64/63,7/107 10 13 (31) 8,4 8,5

14 Busch, Tizian Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 8 13 (31) 11,8 11,9

15 Rauter, Julius Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 5 13 (31) 24,9 25,0

16 Wörner, Louisa Mannheim-Viernheim, GC 64/63,7/107 2 13 (31) 38 38

17 Fritz, Leopold Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,9/106 2 12 (30) 50 50

18 Moser, Linus Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 2 12 (30) 41 41

19 Stets, Simon Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 3 12 (30) 28,0 28,2

20 Vogt, Oliver Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 27,2 27,4

21 Kain, Neavah Johannesthal, GC 64/63,7/107 3 11 (29) 34,4 34,6

22 Weber, Erik Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 1 11 (29) 35,0 35,2

23 Asbrock, Jonathan Hochstatt-Härtsfeld, GC 64/62,9/106 2 11 (29) 35,2 35,4

24 Wolf, Sinaida Bruchsal, GC 64/63,7/107 3 11 (29) 35,4 35,6

25 Klingel, Luis Neckartal, GC 64/62,9/106 2 9 (27) 28,2 28,4

26 Reiter, Nicolai Haghof, G&LC 64/62,9/106 2 9 (27) 27,1 27,3
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 13

27 Petkovic, Milo Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 4 9 (27) 24,6 24,7

28 Nabholz, Jann Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 2 8 (26) 34,5 34,7

29 Miller, Romy Haghof, G&LC 64/63,7/107 2 6 (24) 33,4 33,6

30 Brunner, Emma Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/63,7/107 N.R N.R 28,5 28,5

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : AK 18

1. 1 Knirsch, Karl Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 10 25 (43) 32,5 29,0

2. 2 Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 13 22 (40) 19,9 18,3

3. 3 Müller, Lukas Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 4 21 (39) 42 39

4 Kettner, Stefan Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 6 20 (38) 31,0 30,0

5 Dilli, Benedict Johannesthal, GC 64/62,9/106 6 20 (38) 35,4 34,4

6 Schöllhorn, Nick Owingen-Überlingen, GC 64/62,9/106 5 20 (38) 44 42

7 Schmidt, Selina Neckartal, GC 64/63,7/107 8 18 (36) 25,9 25,9

8 Siegel, Niels Johannesthal, GC 64/62,9/106 4 18 (36) 31,0 31,0

9 Palinkas, Dominik Hetzenhof, GC 64/62,9/106 6 18 (36) 30,5 30,5

10 Maaß, Celine Tuniberg, GC 64/63,7/107 1 17 (35) 47 47

11 Böttcher, Valentin Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 7 16 (34) 27,7 27,7

12 Eller, Niko Tuniberg, GC 64/62,9/106 7 15 (33) 20,3 20,4

13 Müller, David Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 3 15 (33) 46 46

14 Kiess, Lorenz Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 5 15 (33) 33,0 33,0

15 Wacker, Tim Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 6 15 (33) 25,6 25,7

16 Streveld, Leon Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,9/106 3 15 (33) 46 46

17 Peetz, Jan-Pascal Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 3 14 (32) 31,9 32,1

18 Straubmüller, Vincent Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 2 14 (32) 39 39

19 Scheer, Paul Neckartal, GC 64/62,9/106 1 13 (31) 39 39

20 Kästel, Jonas Johannesthal, GC 64/62,9/106 2 13 (31) 34,0 34,2

21 Scherbaum, Jacob Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 3 12 (30) 32,0 32,2

22 Obst, Niklas Hohenstaufen, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 21,7 21,8

23 Maier, Liam Neckartal, GC 64/62,9/106 2 10 (28) 44 44

24 Kuhn, Maximilian Glashofen-Neusaß, GC 64/62,9/106 0 6 (24) 39 39

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt
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